

# Årsredovisning

för

## Blood & Butter AB

559287-9950

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Holmgren, Styrelseledamot  
2024-04-19

Styrelsen för Blood & Butter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom områdena datorspelsgrafik, spelutveckling, visualisering och reklam.

Företaget har sitt säte i Båstad, Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	980	1 449	1 231
Resultat efter finansiella poster	150	354	435
Soliditet (%)	50,4	53,6	72,8

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret med 32,37%. Detta då bolaget valt att fokusera merparten av konsulttimmarna mot huvuduppdragsgivaren och samtidigt minska antalet sidoprojekt under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 673	267 600	<b>294 273</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		267 600	-267 600	<b>0</b>
Utdelning enligt extra stämma		-246 000		<b>-246 000</b>
Årets resultat			133 183	<b>133 183</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>23 273</b>	<b>133 183</b>	<b>181 456</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 272
årets vinst	133 183
	<b>156 455</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	156 455
	<b>156 455</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		979 686	1 449 405
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>979 686</b>	<b>1 449 405</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 734	-208 219
Övriga externa kostnader		-39 352	-41 843
Personalkostnader	2	-855 203	-777 536
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-896 289</b>	<b>-1 027 598</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>83 397</b>	<b>421 807</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 160	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		67 319	-67 319
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 515	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>66 964</b>	<b>-67 317</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>150 361</b>	<b>354 490</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>150 361</b>	<b>354 490</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 178	-86 890
<b>Årets resultat</b>		<b>133 183</b>	<b>267 600</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

151 200

83 681

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**151 200**

**83 681**

**Summa anläggningstillgångar**

**151 200**

**83 681**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

83 634

93 750

Övriga fordringar

70 485

2

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

170 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**154 119**

**263 752**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

54 624

201 259

**Summa kassa och bank**

**54 624**

**201 259**

**Summa omsättningstillgångar**

**208 743**

**465 011**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**359 943**

**548 692**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

23 272

1 673

Årets resultat

133 183

267 600

**Summa fritt eget kapital**

**156 455**

**269 273**

**Summa eget kapital**

**181 455**

**294 273**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 248

0

Skatteskulder

123 001

194 549

Övriga skulder

37 803

51 370

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 436

8 500

**Summa kortfristiga skulder**

**178 488**

**254 419**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**359 943**

**548 692**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 000	151 000
Tillkommande fordringar	200	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>151 200</b>	<b>151 000</b>
Ingående nedskrivningar	-67 319	
Återförda nedskrivningar	67 319	
Årets nedskrivningar		-67 319
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-67 319</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>151 200</b>	<b>83 681</b>

Helsingborg 2024-04-19

*Rasmus Holmgren*  
Rasmus Holmgren  
Ordförande